
V64

Informations Divers

Options

Axe 
Lame finale 

Fixation

 Ø Axe en aluminium 40 x 1.5 mm   
Acier peint en blanc 19.5 x 10 x 0.5 mm 
Métallique

Axe  Couvert par une couche de tissu

Store à rouleau avec commande électrique. Axe en aluminium 

de 40 x 1.5 mm. Dimensions jusqu'à 250 x 300 cm.

Orientation 5100  Droite
5101  Gauche

Mécanisme ****

Fixations 5310 Universelles

Autres 5690    Impression digitale personnalisée 
5972    Inversé

Store Rollo Electrique - 5611

Electrique - Motorisé
(voir options électriques page 134) 

Moteur Somfy 230V
Moteur Dooya 230V 

****



V64

38 mm

38 mm

V64

48 mm

Taille
Ind.

 mm Remarquesmin. max

A 550 2500

A1 19

A2 18

B 300 3000

C 90

D   A -/- 37

AxB (m2)
0.16 7.5 Daylight/Blackout

0.16 4.6 Screen jusqu'à 480 gr.

Dimensions disponibles

Orientation Fixations Autres

51015100

V64
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V64

40 mm

B-rail

Store Rollo -  5611

5310

Axe

5972

B-rail 5940

B-rail 5940

125

Product-line 5611

5998

28 mm

14 mm

10 mm

19.5 mm

Lame finale

38 mm

spring

Ressort

Lame finale

Ressort

Fixations

Moteur

   Interrupteur

50 mm

66 mm




